
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:       /QĐ-SXD Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt cấp gia hạn chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 

tổ chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn  

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 
 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 

tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực 

quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-SXD ngày 10 tháng 5 năm 2023 của 

Giám đốc Sở Xây dựng Lạng Sơn về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ 

hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc, chứng chỉ năng 

lực hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt 

động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc, chứng chỉ năng lực hoạt động 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn tại Phiếu trình ngày 21 tháng 7 năm 

2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt cấp gia hạn chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng 

cho tổ chức sau: có danh sách kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Các tổ chức được cấp gia hạn chứng chỉ năng lực hoạt động xây 

dựng có tên tại Điều 1 Quyết định này được hành nghề trên phạm vi cả nước 

theo quy định của pháp luật và hoạt động theo lĩnh vực, thời gian hiệu lực ghi 

trên chứng chỉ; chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, hợp pháp của 

hồ sơ và các nội dung kê khai kèm theo đơn đề nghị gia hạn chứng chỉ năng lực 

hoạt động xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng; Kế toán trưởng; các thành viên Hội đồng 

theo Quyết định số 101/QĐ-SXD ngày 10/5/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng 



và các tổ chức có tên trong danh sách nêu trên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 KT. GIÁM ĐỐC 

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 4;  

- Cục Quản lý HĐXD, Bộ Xây dựng (b/c);  

- Lãnh đạo Sở;  

- Trung tâm PV HCC;  

- Website Sở Xây dựng;  

- Lưu: VT, KT, QLXD(THT). Trương Trung Hiếu  



DANH SÁCH TỔ CHỨC ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SXD ngày      /7/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng) 

 

TT 
Mã số chứng 

chỉ 
Thông tin về tổ chức 

Quyết định thành lập (giấy 

chứng nhận ĐKKD)/ số điện 

thoại 

Lĩnh vực hoạt 

động/ hạng chứng 

chỉ 

Ghi chú 

1 LAS-00013075 

- Tên tổ chức: Công ty Cổ 

phần Đầu tư và Phát triển 

Thành Nam  

- Địa chỉ: số 44, đường 

Nhị Thanh, phường Tam 

Thanh, thành phố Lạng 

Sơn 

- Người đại diện theo 

pháp luật: Vũ Đức Toàn- 

Giám đốc 

Giấy chứng nhận đăng ký 

kinh doanh: 

- Số 4900654669 do Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn 

cấp: 

+ Đăng ký lần đầu: ngày 

16/5/2011 

+ Đăng ký thay đổi lần thứ 4: 

ngày 25/5/2018. 

- Điện thoại: 02056.252.528 

 

- Khảo sát xây dựng 

hạng II;  

- Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế xây dựng 

công trình dân dụng 

hạng II;  

- Giám sát thi công 

xây dựng công trình 

dân dụng hạng II;  

- Quản lý dự án đầu 

tư xây dựng công 

trình dân dụng hạng 

II.  

 

Gia hạn chứng chỉ 

năng lực (chứng chỉ 

này có hiệu lực từ 

ngày 14/7/2023 đến 

hết ngày 14/7/2033)  

 

2 LAS-00014055 

- Tên tổ chức: Công ty Cổ 

phần Tư vấn xây dựng 

Lạng Sơn 

- Địa chỉ: số 193A đường 

Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, 

thành phố Lạng Sơn 

- Người đại diện theo 

pháp luật: Nguyễn Đức 

Giấy chứng nhận đăng ký 

kinh doanh: 

- Số 4900225275 do Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn 

cấp: 

+ Đăng ký lần đầu: ngày 

12/10/2003. 

+ Đăng ký thay đổi lần thứ 8: 

ngày 15/01/2020. 

- Khảo sát xây dựng 

hạng II. 

- Lập quy hoạch xây 

dựng công trình 

hạng II.  

- Thiết kế, thẩm tra, 

thiết kế xây dựng 

công trình, dân dụng 

Gia hạn chứng chỉ 

năng lực (thời gian 

gia hạn: từ ngày 

02/8/2023 đến hết 

ngày 02/8/2033) 



Thoan- Giám đốc - Điện thoại: 02053.813.101 

 

hạng II, hạ tầng kỹ 

thuật (trừ chất thải 

rắn) hạng III, giao 

thông (đường bộ) 

hạng III. 

- Giám sát thi công 

xây dựng công trình 

dân dụng hạng II, 

giao thông (đường 

bộ) hạng III.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH TỔ CHỨC ĐƯỢC CẤP ĐIỀU CHỈNH,THAY ĐỔI THÔNG TIN  

CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG 

(Kèm theo Quyết định số: 139/QĐ-SXD ngày 19/7/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng) 

 

TT 
Mã số chứng 

chỉ 
Thông tin về tổ chức 

Quyết định thành lập/giấy 

chứng nhận ĐKKD 
Lĩnh vực hoạt động/ hạng chứng chỉ 

1 LAS-00015578  

- Tên tổ chức: Công ty TNHH 

Xây dựng Nhật Linh 689 (đổi từ: 

Công ty TNHH Xây dựng Nhật 

Linh @) 

- Địa chỉ: Phố Thanh Xuân, thị 

trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, 

tỉnh Lạng Sơn (đổi từ: phố   Tân 

Thanh  I,  thị  trấn Văn  Quan, 

huyện Văn   Quan,   tỉnh Lạng 

Sơn) 

- Người đại diện theo pháp 

luật: Nguyễn Khả Chí - Giám 

đốc 

Giấy chứng nhận ĐKDN: 

- Số 4900730950 do Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng 

Sơn cấp: 

+ Đăng ký lần đầu: ngày 

24/5/2012 

+ Đăng ký thay đổi lần thứ 3: 

ngày 27/3/2023 

- Điện thoại: 0912.711.136 

 

1. Thi công xây dựng công trình:  

- Dân dụng hạng II. 

- Giao thông (đường bộ): hạng III. 

- Nông nghiệp và PTNT (công trình 

thủy lợi: hạng III.  

2. Giám sát thi công xây dựng công 

trình:  

- Dân dụng hạng II. 

- Giao thông (đường bộ): hạng III. 

- Nông nghiệp và PTNT (công trình 

thủy lợi): hạng III.  

 

 


		2023-07-22T09:25:59+0700
	Trương Trung Hiếu


		2023-07-22T19:38:39+0700


		2023-07-22T19:38:39+0700


		2023-07-22T19:38:39+0700


		2023-07-22T19:38:39+0700


		2023-07-22T19:38:39+0700


		2023-07-22T19:38:39+0700




